



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.07 Kecamatan Magelang Utara

Jumlah Tahun n - 1 : Rp940.329.000,00 *(Sembilan ratus empat puluh juta tiga ratus dua puluh sembilan ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp1.218.923.000,00 *(Satu milyar dua ratus delapan belas juta sembilan ratus dua puluh tiga ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp823.454.000,00 *(Delapan ratus dua puluh tiga juta empat ratus lima puluh empat ribu rupiah)*

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.218.923.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.218.923.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				115.890.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				41.250.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				35.400.000,00
	Belanja Honorarium Panitia Kegiatan				35.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 keg)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 12 keg)	12.00	OK	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Honor pengelola arsip (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	150.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 keg)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 Kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 keg)	12.00	OK	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 keg)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	150.000,00	300.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 keg)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 keg)	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	OK	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 Kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (5 orang x 1 kegiatan)	5.00	OK	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (6 orang x 1 kegiatan)	6.00	OK	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	OK	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (8 orang x 1 kegiatan)	8.00	OK	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (8 orang x 1 kegiatan)	8.00	OK	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	OK	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (6 orang x 1 kegiatan)	6.00	OK	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (4 orang x 12 keg)	36.00	OK	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (8 orang x 1 kegiatan)	8.00	OK	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (5 orang x 1 keg)	5.00	OK	150.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				5.850.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				5.850.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	Ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pembuat Komitmen	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan barang Jasa	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa (1 org x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang jasa	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil pekerjaan	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil pekerjaan	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				74.640.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				74.640.000,00
	Honorarium Panitia Kegiatan				74.640.000,00
	- Koordinator (11 orang x 12 bulan)	132.00	OB	125.000,00	16.500.000,00
	- Anggota (57 orang x 12 bulan)	684.00	OB	85.000,00	58.140.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.000.033.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				33.823.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				26.041.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				26.041.000,00
	- Kertas HVS	3.00	Rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS	8.00	Rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS	1.00	Pak	51.300,00	51.300,00
	- Buku Tulis	25.00	Buah	4.800,00	120.000,00
	- Kertas HVS	4.00	Rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS	4.00	Pak	51.300,00	205.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop panjang	3.00	Dos	14.000,00	42.000,00
	- Buku Tulis	39.00	Buah	3.600,00	140.400,00
	- Kertas HVS 70 gram	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- HVS	1.00	Pak	51.300,00	51.300,00
	- Buku Tulis	30.00	Buah	3.600,00	108.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Buku Tulis	60.00	Buah	3.600,00	216.000,00
	- Kertas HVS	2.00	Pak	51.300,00	102.600,00
	- Buku tulis	40.00	Buah	3.600,00	144.000,00
	- Spidol kecil	1.00	Set	15.000,00	15.000,00
	- Buku Folio Besar	5.00	Buah	20.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Kertas HVS folio	3.00	Pak	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS	1.00	Pak	51.300,00	51.300,00
	- Spidol	1.00	Pak	87.000,00	87.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	Dos	14.100,00	14.100,00
	- Buku Tulis	30.00	Buah	3.600,00	108.000,00
	- Kertas HVS	4.00	Rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap plastik	2.00	bh	7.150,00	14.300,00
	- Spidol Besar	2.00	Pak	87.000,00	174.000,00
	- Stopmap plastik	30.00	Buah	7.100,00	213.000,00
	- Isolasi	1.00	Rol	1.900,00	1.900,00
	- Bolpoint	12.00	Buah	5.600,00	67.200,00
	- Bolpoint	20.00	Buah	5.600,00	112.000,00
	- Stopmap	11.00	buah	1.000,00	11.000,00
	- Bolpoint	30.00	Buah	5.600,00	168.000,00
	- Stopmap plastik	44.00	Buah	7.100,00	312.400,00
	- Snelhecter plastik	5.00	Buah	6.000,00	30.000,00
	- Bolpoint	60.00	Buah	5.600,00	336.000,00
	- Stopmap plastik	2.00	bh	7.150,00	14.300,00
	- Stopmap plastik	30.00	Buah	7.100,00	213.000,00
	- Bolpoint	12.00	Buah	5.600,00	67.200,00
	- Kertas HVS 70 gram warna	3.00	rim	69.900,00	209.700,00
	- Stopmap plastik	35.00	Buah	7.100,00	248.500,00
	- Kertas HVS	2.00	Rim	45.000,00	90.000,00
	- Buku tulis	10.00	Buah	4.800,00	48.000,00
	- Bolpoint	20.00	Buah	5.600,00	112.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bolpoint	30.00	Buah	5.600,00	168.000,00
	- Stopmap plastik	3.00	Buah	7.100,00	21.300,00
	- Bolpoint	20.00	Buah	5.600,00	112.000,00
	- Buku tulis	20.00	Buah	4.800,00	96.000,00
	- Bolpoint	20.00	Buah	5.600,00	112.000,00
	- Amplop tanggung	4.00	Dos	14.100,00	56.400,00
	- Bolpoint	5.00	Buah	5.600,00	28.000,00
	- Stopmap folio kertas	32.00	Buah	1.000,00	32.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	Buah	7.500,00	150.000,00
	- Spidol Kecil	2.00	Set	15.000,00	30.000,00
	- Bolpoint	30.00	Buah	5.600,00	168.000,00
	- Bolpoint	40.00	Buah	5.600,00	224.000,00
	- Snelhecter folio kertas	2.00	Buah	2.200,00	4.400,00
	- Bolpoint	30.00	Buah	5.600,00	168.000,00
	- Pensil mekanik	1.00	bh	9.100,00	9.100,00
	- Stopmap plastik	54.00	Buah	7.100,00	383.400,00
	- Bolpoint	4.00	Buah	5.600,00	22.400,00
	- Bolpoint	42.00	Buah	5.600,00	235.200,00
	- Stopmap folio kertas	30.00	Buah	1.000,00	30.000,00
	- Binder klip	1.00	dus	23.400,00	23.400,00
	- Snelhecter folio kertas	20.00	Buah	2.200,00	44.000,00
	- Spidol	2.00	Set	15.000,00	30.000,00
	- Stopmap folio kertas	2.00	Buah	1.000,00	2.000,00
	- Stopmap	8.00	Buah	1.000,00	8.000,00
	- Bolpoint	32.00	Buah	5.600,00	179.200,00
	- Kertas Kraft	176.00	Lembar	2.500,00	440.000,00
	- Pensil mekanik	1.00	bh	9.100,00	9.100,00
	- Bolpoin	2.00	bh	5.000,00	10.000,00
	- HVS	1.00	Rim	51.300,00	51.300,00
	- Clips	10.00	Doos	3.100,00	31.000,00
	- Stopmap folio kertas	13.00	Buah	1.000,00	13.000,00
	- Snelhecter plastik	15.00	Buah	6.000,00	90.000,00
	- Stopmap	20.00	Buah	1.000,00	20.000,00
	- Spidol besar	1.00	Pak	87.000,00	87.000,00
	- Pensil	5.00	Buah	4.400,00	22.000,00
	- Stopmap plastik	2.00	buah	7.150,00	14.300,00
	- Stopmap folio kertas	21.00	Buah	1.000,00	21.000,00
	- Amplop	1.00	Dos	14.100,00	14.100,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil	3.00	Buah	4.400,00	13.200,00
	- Bolpoin	2.00	bh	5.000,00	10.000,00
	- Clips	1.00	Doos	3.100,00	3.100,00
	- Stopmap folio kertas	48.00	Buah	1.000,00	48.000,00
	- Pencil	15.00	Buah	4.400,00	66.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	Buah	7.100,00	71.000,00
	- Snelhecter	20.00	Buah	2.000,00	40.000,00
	- Stopmap folio kertas	84.00	Buah	1.000,00	84.000,00
	- Stopmap	20.00	Buah	10.000,00	200.000,00
	- Kwarto (500 lb)	2.00	rim	46.500,00	93.000,00
	- Folio buram/NCR	2.00	rim	60.500,00	121.000,00
	- Snelhecter folio plastik	5.00	Buah	6.000,00	30.000,00
	- Snelhecter plastik	25.00	Buah	6.000,00	150.000,00
	- Bolpoint	10.00	Buah	4.500,00	45.000,00
	- Binder Clip 25	2.00	Doos	11.000,00	22.000,00
	- Isolasi	20.00	Rol	1.900,00	38.000,00
	- Stopmap folio plastik	10.00	Buah	7.100,00	71.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	Dos	14.100,00	14.100,00
	- Stopmap folio kertas	2.00	Buah	1.000,00	2.000,00
	- Stopmap	10.00	bh	1.000,00	10.000,00
	- Hecmachine Kecil	2.00	Buah	17.100,00	34.200,00
	- Kertas HVS folio	1.00	Pak	51.300,00	51.300,00
	- Amplop tanggung	1.00	Pak	14.100,00	14.100,00
	- HVS	4.00	Pak	51.300,00	205.200,00
	- Snelhecter	15.00	Buah	2.200,00	33.000,00
	- Pencil	2.00	Buah	4.400,00	8.800,00
	- Tali rafia	5.00	Rol	16.600,00	83.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	Dos	14.100,00	14.100,00
	- Stopmap	10.00	bh	1.000,00	10.000,00
	- Snelhechter	2.00	bh	2.000,00	4.000,00
	- Stopmap folio kertas	10.00	Buah	1.000,00	10.000,00
	- Snelhecternfolio	3.00	Buah	2.200,00	6.600,00
	- Buku Tulis isi 100	1.00	Buah	8.500,00	8.500,00
	- Snelhecter plastik	8.00	Buah	6.000,00	48.000,00
	- Buku Tulis	1.00	Buah	4.800,00	4.800,00
	- Snelhecter folio kertas	3.00	Buah	2.200,00	6.600,00
	- Snelhecter plastik	10.00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Hecneices Kecil	4.00	Doos	4.400,00	17.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhechter	2.00	bh	2.000,00	4.000,00
	- Stopmap folio kertas	3.00	Buah	1.000,00	3.000,00
	- Spidol Kecil	2.00	Set	15.000,00	30.000,00
	- Penghapus Cair	2.00	Buah	22.700,00	45.400,00
	- Pensil	4.00	Buah	4.400,00	17.600,00
	- Pensil	2.00	Buah	4.000,00	8.000,00
	- Hecneices	12.00	Dos	4.400,00	52.800,00
	- Binder clip 25	1.00	Doos	11.000,00	11.000,00
	- Kertas Buffalo	36.00	lembar	3.500,00	126.000,00
	- Kertas Kraaf / Sampul	6.00	lembar	2.500,00	15.000,00
	- Hecmachine Kecil	1.00	Buah	17.100,00	17.100,00
	- Clip	8.00	Pak	2.500,00	20.000,00
	- Kertas HVS folio	2.00	Pak	51.300,00	102.600,00
	- Snelhechter folio plastik	10.00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Binder clips 25	4.00	Doos	11.000,00	44.000,00
	- Stopmap folio kertas	15.00	Buah	1.000,00	15.000,00
	- Isolasi	1.00	Rol	1.900,00	1.900,00
	- Pensil	5.00	Buah	4.400,00	22.000,00
	- Pensil	1.00	Buah	4.400,00	4.400,00
	- Map gantung	200.00	Lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- Binderclip besar	4.00	Dos	23.400,00	93.600,00
	- Stopmap	11.00	Buah	1.000,00	11.000,00
	- Binder	1.00	Doos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap folio kertas	12.00	Buah	1.000,00	12.000,00
	- Stabilo kecil	1.00	Doos	65.200,00	65.200,00
	- Gunting	3.00	Buah	13.400,00	40.200,00
	- Snelhechter plastik	10.00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	Buah	7.500,00	75.000,00
	- Buku tulis	10.00	Buku	4.800,00	48.000,00
	- Buku Isi 38 lembar	12.00	buah	3.600,00	43.200,00
	- Buku Isi 58 lembar	12.00	buah	4.800,00	57.600,00
	- Pensil	12.00	Buah	4.400,00	52.800,00
	- Hecneices Kecil	10.00	Doos	4.400,00	44.000,00
	- Cutter Besar	4.00	Buah	16.500,00	66.000,00
	- Pensil	10.00	Buah	4.400,00	44.000,00
	- Snelhechter plastik	10.00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Setip	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Pensil	5.00	Buah	4.400,00	22.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol kecil	3.00	Pak	15.000,00	45.000,00
	- Bolpoint	10.00	Buah	5.600,00	56.000,00
	- Hecmachine Kecil	1.00	Buah	17.100,00	17.100,00
	- Snelhecter folio kertas	30.00	Buah	2.200,00	66.000,00
	- Plak ban	2.00	Rol	17.900,00	35.800,00
	- Hecmachine Kecil	2.00	Buah	17.100,00	34.200,00
	- Hecmachine Kecil	2.00	Buah	17.100,00	34.200,00
	- Buku Isi 100 lembar	12.00	dus	8.500,00	102.000,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	6.00	dos	87.000,00	522.000,00
	- Snelhecter Folio	13.00	Buah	2.200,00	28.600,00
	- Hecneices Kecil	10.00	Dos	4.400,00	44.000,00
	- penggaris	5.00	Buah	7.700,00	38.500,00
	- Pensil	3.00	Buah	4.400,00	13.200,00
	- Isolasi	10.00	Rol	1.900,00	19.000,00
	- Tempat Bolpoint	2.00	Buah	51.200,00	102.400,00
	- Penggaris	2.00	Buah	7.700,00	15.400,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	3.00	set	15.000,00	45.000,00
	- Spidol Kecil 6 Warna	2.00	set	8.800,00	17.600,00
	- Hecneicess kecil	2.00	Buah	17.100,00	34.200,00
	- Baterai alkaline	2.00	Set	23.500,00	47.000,00
	- Clips	21.00	Dos	3.100,00	65.100,00
	- Clips	10.00	Dos	3.100,00	31.000,00
	- Isi Pentel	10.00	buah	19.200,00	192.000,00
	- Ballpoint	53.00	dus	5.600,00	296.800,00
	- Penggaris	4.00	Buah	7.700,00	30.800,00
	- Buku tulis isi 100	4.00	Buah	8.500,00	34.000,00
	- Ballpoint	12.00	buah	57.700,00	692.400,00
	- Flashdisk 3.0 8GB	3.00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Setip	1.00	Buah	5.000,00	5.000,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	24.00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	24.00	buah	22.750,00	546.000,00
	- Lem cair Tanggung	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Lem stick 20 gr	12.00	buah	9.200,00	110.400,00
	- Setip Biasa	12.00	buah	3.400,00	40.800,00
	- Setip kombinasi Besar	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Pita mesin ketik Rol Besar	6.00	rol	29.200,00	175.200,00
	- Pita mesin ketik Rol Kecil	6.00	rol	21.900,00	131.400,00
	- Hechmachine Besar (HD-50)	2.00	buah	64.500,00	129.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hechmachine Kecil (HD-10)	3.00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Hechneices Besar (no. 24 / 6)	12.00	dos	6.450,00	77.400,00
	- Hechneices Kecil (no. 10)	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Clips (no. 3/4)	24.00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Stopmap Folio kertas	90.00	buah	1.050,00	94.500,00
	- Stopmap Folio Plastik	24.00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Snelhecter Folio	90.00	buah	2.200,00	198.000,00
	- Snelhecter Plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Binder klip Kenko 19 mm, dus isi 12	24.00	dos	8.800,00	211.200,00
	- Binder klip Kenko 25 mm, dus isi 12	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Binder klip Kenko 32 mm, dus isi 12	24.00	dos	12.650,00	303.600,00
	- Binder klip Kenko, ukuran besar, dus isi 12	24.00	dos	23.400,00	561.600,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	3.00	dos	46.650,00	139.950,00
	- Amplop Polos Kecil (ukuran Kartu Nama)	36.00	dos	11.000,00	396.000,00
	- Amplop Polos Sedang / Tanggung	24.00	dos	14.150,00	339.600,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	24.00	dos	18.850,00	452.400,00
	- Map plastik L (isi 20)	5.00	buah	23.900,00	119.500,00
	- Ordner Folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Portapel Bertali	24.00	buah	8.400,00	201.600,00
	- Stempel Kusen (Stam Pad)	3.00	buah	8.850,00	26.550,00
	- Plastik transparan Ukuran 0,12 mm (isi 100 lembar)	2.00	pak	116.700,00	233.400,00
	- Stabilo Besar (10 buah)	3.00	set	102.300,00	306.900,00
	- Stabilo Kecil (6 buah)	3.00	set	65.250,00	195.750,00
	- Garisan Plastik ukuran 30 cm	6.00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Isolasi Biasa	60.00	rol	1.900,00	114.000,00
	- Panfix (1 x 72)	10.00	rol	21.600,00	216.000,00
	- Panfix (1 x 36)	12.00	rol	16.300,00	195.600,00
	- Plak ban Kain 2"	12.00	rol	17.900,00	214.800,00
	- Cutter Besar (L-500)	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Cutter Kecil (A-300)	6.00	buah	8.300,00	49.800,00
	- Isi cutter Besar (A-150)	7.00	dos	8.200,00	57.400,00
	- Isi cutter Kecil (A-100)	6.00	dos	7.050,00	42.300,00
	- Gunting FL 8,5"	2.00	buah	13.400,00	26.800,00
	- Tali rafia Besar (1 kg)	1.00	rol	16.650,00	16.650,00
	- Tali Gelang Karet	1.00	kg	24.850,00	24.850,00
	- baterai	6.00	set	23.500,00	141.000,00
	- Label CD	1.00	pak	33.275,00	33.275,00
	- Black Ink Catridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Color Ink Catridge	2.00	unit	350.000,00	700.000,00	
	- Tinta printer inkjet hitam	6.00	buah	35.000,00	210.000,00	
	- Tinta printer inkjet warna	6.00	buah	35.000,00	210.000,00	
	- Pembulatan	1.00	-	75,00	75,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.000.000,00	
	Belanja alat listrik dan elektronik				2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu pijar 60 watt	25.00	Buah	10.000,00	250.000,00	
	- Lampu TL 40 watt	10.00	Buah	30.000,00	300.000,00	
	- Lampu TL komplit	10.00	Buah	65.000,00	650.000,00	
	- Kabel Roll	2.00	Buah	100.000,00	200.000,00	
	- Lampu SLE	10.00	Buah	60.000,00	600.000,00	
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.982.000,00
		Belanja alat kebersihan taman				3.982.000,00
	- Sabit	2.00	Buah	35.000,00	70.000,00	
	- Kesen sepet	6.00	Buah	20.000,00	120.000,00	
	- Kapur Barus	3.00	Kg	40.000,00	120.000,00	
	- Cangkul	2.00	Buah	100.000,00	200.000,00	
	- Sabit	2.00	Buah	35.000,00	70.000,00	
	- Sulak rafia kecil	3.00	Buah	10.000,00	30.000,00	
	- Kesen karpet	6.00	buah	30.000,00	180.000,00	
	- Gunting taman besar	1.00	Buah	150.000,00	150.000,00	
	- Scrap	5.00	Buah	10.000,00	50.000,00	
- Pembersih lantai	24.00	Botol	20.000,00	480.000,00		
- Keranjang sampah	6.00	Buah	50.000,00	300.000,00		
- Gunting taman	3.00	Buah	50.000,00	150.000,00		
- Sekop	1.00	Buah	50.000,00	50.000,00		
- Sapu Lidi	5.00	buah	5.000,00	25.000,00		
- Sapu cemara	6.00	buah	10.000,00	60.000,00		
- Keranjang Sampah	4.00	Buah	25.000,00	100.000,00		
- Sekop	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00		
- Sapu lidi	3.00	buah	7.000,00	21.000,00		
- Ekrak	5.00	Buah	15.000,00	75.000,00		
- Scrap	5.00	Buah	10.000,00	50.000,00		
- Keranjang sampah	4.00	Buah	17.500,00	70.000,00		
- Sulak	4.00	buah	20.000,00	80.000,00		
- Bendo	2.00	Buah	35.000,00	70.000,00		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pewangi kloset	6.00	Botol	15.000,00	90.000,00
	- Bendo	2.00	Buah	35.000,00	70.000,00
	- Sapu lidi	3.00	Buah	5.000,00	15.000,00
	- Sikat kamar mandi	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Pengharum ruangan	4.00	Botol	20.000,00	80.000,00
	- Sabun cuci cair	6.00	Botol	12.500,00	75.000,00
	- Tissue kotak	24.00	Kotak	12.500,00	300.000,00
	- Sabun cuci cair	6.00	Sachet	12.000,00	72.000,00
	- Ember plastik	2.00	Buah	30.000,00	60.000,00
	- Serbet	6.00	Buah	12.000,00	72.000,00
	- Kain Pel	6.00	Buah	12.500,00	75.000,00
	- Pembersih kaca	3.00	Botol	25.000,00	75.000,00
	- Obat nyamuk elektrik	4.00	Set	35.000,00	140.000,00
	- Sabun cuci tangan	4.00	Botol	7.000,00	28.000,00
	- Sabun mandi	6.00	Buah	2.500,00	15.000,00
	- Ekrak	2.00	Buah	27.000,00	54.000,00
	- Refill obat nyamuk	6.00	Pak	15.000,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Belanja Pengisian tabung gas				1.800.000,00
	- Pengisian tabung gas	12.00	Tabung	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				393.657.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				370.170.000,00
	Belanja bahan baku bangunan				370.170.000,00
	- Pasir	10.00	m3	270.000,00	2.700.000,00
	- Paving	100.00	M	93.000,00	9.300.000,00
	- Semen	4.00	Zak	80.000,00	320.000,00
	- Pasir	40.00	M3	140.000,00	5.600.000,00
	- Semen	30.00	Sak	80.000,00	2.400.000,00
	- Pasir	36.00	M3	140.000,00	5.040.000,00
	- Pasir (Lokasi I)	36.00	M3	140.000,00	5.040.000,00
	- Pasir	40.00	M3	140.000,00	5.600.000,00
	- Pasir	60.00	M3	140.000,00	8.400.000,00
	- Pasir (Lokasi I)	48.00	M3	140.000,00	6.720.000,00
	- Pasir	15.00	m3	270.000,00	4.050.000,00
	- Pasir	36.00	M3	140.000,00	5.040.000,00
	- Pasir	35.00	M3	140.000,00	4.900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pasir	35.00	M3	140.000,00	4.900.000,00
	- Semen	80.00	Sak	80.000,00	6.400.000,00
	- Pasir	60.00	M3	140.000,00	8.400.000,00
	- Semen	30.00	Sak	80.000,00	2.400.000,00
	- Semen	30.00	Zak	80.000,00	2.400.000,00
	- Semen	27.00	Zak	80.000,00	2.160.000,00
	- Batu split	12.00	m3	350.000,00	4.200.000,00
	- Semen	31.00	Zak	80.000,00	2.480.000,00
	- Semen	80.00	Sak	80.000,00	6.400.000,00
	- Semen	25.00	Zak	80.000,00	2.000.000,00
	- Semen	24.00	Zak	80.000,00	1.920.000,00
	- Semen	30.00	Zak	80.000,00	2.400.000,00
	- Pasir	36.00	M3	140.000,00	5.040.000,00
	- Semen	32.00	Zak	80.000,00	2.560.000,00
	- Pasir	10.00	M3	140.000,00	1.400.000,00
	- Semen	4.00	Zak	80.000,00	320.000,00
	- Batu split	6.00	m3	350.000,00	2.100.000,00
	- Semen	50.00	zak	80.000,00	4.000.000,00
	- Pasir	8.00	M3	140.000,00	1.120.000,00
	- Paving	100.00	M	104.800,00	10.480.000,00
	- Batu Pecah	38.00	M3	150.000,00	5.700.000,00
	- Batu Pecah	15.00	M3	150.000,00	2.250.000,00
	- Batu Pecah	15.00	M3	150.000,00	2.250.000,00
	- Batu Pecah	18.00	M3	150.000,00	2.700.000,00
	- Batu Pecah	24.00	M3	150.000,00	3.600.000,00
	- Batu Pecah	44.00	M3	150.000,00	6.600.000,00
	- Batu Pecah	30.00	M3	150.000,00	4.500.000,00
	- Semen	120.00	zak	80.000,00	9.600.000,00
	- Batu pecah	20.00	M3	150.000,00	3.000.000,00
	- Batu Pecah	20.00	M3	150.000,00	3.000.000,00
	- Batu Pecah	20.00	M3	150.000,00	3.000.000,00
	- Paving	150.00	M2	60.000,00	9.000.000,00
	- Gamping	2.00	Zak	10.000,00	20.000,00
	- Batu Pecah	16.00	M3	150.000,00	2.400.000,00
	- Gamping	2.00	Zak	10.000,00	20.000,00
	- Besi 12 mm	170.00	batang	100.000,00	17.000.000,00
	- Gamping	3.00	Sak	10.000,00	30.000,00
	- Gamping	3.00	Zak	10.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gamping	4.00	Zak	10.000,00	40.000,00
	- Benang	2.00	Rol	20.000,00	40.000,00
	- Besi 8mm	40.00	btg	40.000,00	1.600.000,00
	- Kayu begisting	0.30	m3	3.000.000,00	900.000,00
	- Pasir (Lokasi II)	70.00	M3	140.000,00	9.800.000,00
	- Cat tembok	21.00	Galon	130.000,00	2.730.000,00
	- Bendrat	20.00	kg	20.000,00	400.000,00
	- Pasir (Lokasi II)	68.00	M3	140.000,00	9.520.000,00
	- Semen	76.00	Sak	80.000,00	6.080.000,00
	- kayu begisting	0.50	m3	3.000.000,00	1.500.000,00
	- Kanopi	25.00	M	600.000,00	15.000.000,00
	- Semen	91.00	Sak	80.000,00	7.280.000,00
	- Batu Pecah	50.00	M3	150.000,00	7.500.000,00
	- Batu Pecah	55.00	M3	150.000,00	8.250.000,00
	- Pml WC	2.00	Buah	6.250.000,00	12.500.000,00
	- Batu Bata (taman ktr)	500.00	Buah	900,00	450.000,00
	- Gamping	20.00	Sak	10.000,00	200.000,00
	- Semen (taman ktr)	10.00	Zak	80.000,00	800.000,00
	- Cat tembok	3.00	Galaon	130.000,00	390.000,00
	- Cat kayu (taman ktr)	2.00	Galon	150.000,00	300.000,00
	- Pintu Kaca	2.00	Unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	- Atap	1.00	Paket	36.000.000,00	36.000.000,00
	- backdroop	16.00	M	1.000.000,00	16.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				15.040.000,00
	Belanja Bibit Tanaman Bunga				15.040.000,00
	- Lantana	400.00	batang	7.500,00	3.000.000,00
	- Bibit Bunga Mawar	418.00	Pohon	10.000,00	4.180.000,00
	- Bibit Brokoli	300.00	Pohon	10.000,00	3.000.000,00
	- Brokoli	226.00	Batang	10.000,00	2.260.000,00
	- Palem merah	10.00	Batang	150.000,00	1.500.000,00
	- Bibit rumput gajah mini	30.00	M2	20.000,00	600.000,00
	- Pucuk merah	10.00	Batang	50.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				450.000,00
	Belanja Obat-obatan pertanian				450.000,00
	- Gandasil B	5.00	Liter	90.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				775.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pupuk				775.000,00
	- Pupuk NPK	15.00	Kg	5.000,00	75.000,00
	- Pupuk kandang	32.00	Sak	10.000,00	320.000,00
	- Pupuk Kandang	20.00	Sak	10.000,00	200.000,00
	- Pupuk Organik cair (flower up)	2.00	Liter	90.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				7.222.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan Badminton				7.222.000,00
	- Net	1.00	Unit	150.000,00	150.000,00
	- Kertas Karton	10.00	Lembar	4.000,00	40.000,00
	- Rol Kuas	5.00	Buah	40.000,00	200.000,00
	- Kuas kecil	5.00	Buah	14.000,00	70.000,00
	- Tali Rafia	1.00	Kg	12.000,00	12.000,00
	- Cock Badminton	4.00	Slop	50.000,00	200.000,00
	- Bola pingpong	3.00	Set	20.000,00	60.000,00
	- Gunting	2.00	Buah	10.000,00	20.000,00
	- Bambu	2.00	Batang	25.000,00	50.000,00
	- Cock Badminton	5.00	Slop	50.000,00	250.000,00
	- Bola Volley	2.00	Buah	500.000,00	1.000.000,00
	- Kawat	1.00	Kg	20.000,00	20.000,00
	- Gunungan hasil bumi (sayur, buah, polowijo)	1.00	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Net bulutangkis	1.00	Buah	150.000,00	150.000,00
	- Bola futsal	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				163.120.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				900.000,00
	Belanja Telepon				900.000,00
	- Telepon	12.00	Bulan	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				1.800.000,00
	Belanja Air				1.800.000,00
	- Air	12.00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				3.600.000,00
	Belanja Listrik				3.600.000,00
	- Listrik	12.00	Bulan	175.000,00	2.100.000,00
	- Penambahan daya listrik	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Surat Kabar				4.200.000,00
	- Surat kabar regional	12.00	Bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- Surat Kabar lokal (3 bendel x 12 bulan)	36.00	BB	75.000,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				4.200.000,00
	Belanja Internet				4.200.000,00
	- Internet	12.00	Bulan	350.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				7.000.000,00
	Belanja Jasa Pengelola Perpustakaan				7.000.000,00
	- Jasa tenaga pengelola perpustakaan (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Jasa organ tunggal	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				34.972.000,00
	Belanja Jasa Keamanan				34.972.000,00
	- Jasa Keamanan (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	50.000,00	100.000,00
	- Jasa Jaga Malam (2 orang x 12 bulan)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				85.000,00
	Belanja Jasa MC				85.000,00
	- Jasa MC (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	35.000,00	35.000,00
	- Jasa Pembaca Doa (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				54.071.000,00
	Belanja jasa tenaga kebersihan				54.071.000,00
	- Tenaga kebersihan	1.00	OK	35.000,00	35.000,00
	- Jasa/Upah bulanan kebersihan kantor	12.00	Bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Crew mobil (1 sopir x 12 bulan)	12.00	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Crew mobil (2 pengambil sampah x 12 bulan)	24.00	OB	400.000,00	9.600.000,00
	- Tenaga potong rumput (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	50.000,00	600.000,00
	- Jasa tenaga trestek (2 orang x 12 bulan)	24.00	OB	850.000,00	20.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				3.647.000,00
	Belanja bendera, spanduk, umbul-umbul				3.647.000,00
	- spanduk	30.00	m	50.000,00	1.500.000,00
	- bendera merah putih sedang	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- umbul-umbul panjang	5.00	buah	73.150,00	365.750,00
	- umbul-umbul 2 warna	15.00	buah	68.750,00	1.031.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				125.000,00
	Belanja Dokumentasi				125.000,00
	- Cetak foto	10.00	Lembar	2.500,00	25.000,00
	- Cetak foto	10.00	Lembar	2.500,00	25.000,00
	- Cetak foto	10.00	Lembar	2.500,00	25.000,00
	- Cetak foto	10.00	Lembar	2.500,00	25.000,00
	- Cetak foto	10.00	Lembar	2.500,00	25.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				11.800.000,00
	Belanja Dekorasi				11.800.000,00
	- Spanduk/Baner full colour	5.00	M	50.000,00	250.000,00
	- Dekorasi Karnaval	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Spanduk/banner full colour	5.00	M	50.000,00	250.000,00
	- Pembuatan taman	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Spanduk/banner full colour	6.00	M	50.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				36.720.000,00
	Belanja Pengganti Uang Transport				36.720.000,00
	- Pengganti uang transport (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti Uang transport (20 orang x 12 kegiatan)	240.00	OK	30.000,00	7.200.000,00
	- Pengganti Transport (80 orang x 2 kegiatan)	160.00	OK	30.000,00	4.800.000,00
	- Pengganti transport (atlit dan peserta deville)	140.00	OK	30.000,00	4.200.000,00
	- Pengganti transport (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	OK	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti Transport (10 orang x 12 bulan)	120.00	OK	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengganti transport (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	OK	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport (6 orang x 5 hari)	30.00	OK	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti Transport (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	OK	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti Transport (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport (22 kader x 12 bulan)	264.00	OB	30.000,00	7.920.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				37.310.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				5.500.000,00
	Belanja service ringan dan berat				5.500.000,00
	- Service ringan roda 2 (5 unit x 2 kali)	10.00	Kali	250.000,00	2.500.000,00
	- Jasa service roda 4 (1 unit x 2 kali)	2.00	Kali	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Service berat roda 2 (2 unit x 2 kali)	4.00	Kali	500.000,00	2.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				5.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Suku Cadang				5.200.000,00
	- Suku cadang roda 2	7.00	Unit	600.000,00	4.200.000,00
	- Suku cadang roda 4 (1 unit x 2 kali)	2.00	kali	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				23.860.000,00
	Belanja BBM				23.860.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	- Premium roda 4 (1 unit x 180 liter x 12 bulan)	2,160.00	Liter	7.000,00	15.120.000,00
	- Pertamina roda2 (7 unit x 10 liter x12 bulan)	840.00	Liter	8.500,00	7.140.000,00
	- Olie Roda2 (7 unit x 4 kali x 1 liter)	28.00	Liter	40.000,00	1.120.000,00
	- Olie roda 4 (1unit x 4 kali x 3 liter)	12.00	Liter	40.000,00	480.000,00
	Belanja Jasa KIR				250.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja jasa kir mobil				250.000,00
	- Kir mobil	1.00	Unit	250.000,00	250.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja pajak kendaraan dinas				2.500.000,00
	- Pajak kendaraan roda 2	7.00	Unit	250.000,00	1.750.000,00
	- Pajak Kendaraan Roda 4	1.00	Unit	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				19.155.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				9.490.000,00
	Belanja Cetak Surat Keterangan Kelurahan				9.490.000,00
	- Surat Keterangan Kelurahan	2,000.00	Lembar	300,00	600.000,00
	- Cetak Kartu Fisis	10.00	Buku	10.000,00	100.000,00
	- Ceatak banner	3.00	M	50.000,00	150.000,00
	- Cetak karcis jalan santai	3,000.00	Lembar	100,00	300.000,00
	- Cetak banner full colour	5.00	m	50.000,00	250.000,00
	- Cetak Sekat Folio	200.00	Set	10.000,00	2.000.000,00
	- Cetak Keterangan RT/RW	340.00	Buku	10.000,00	3.400.000,00
	- Amplop	10.00	Dos	30.000,00	300.000,00
	- Cetak Sekat Kartu Kendali	200.00	Set	5.000,00	1.000.000,00
	- Cetak Folder Kartu Kendali	200.00	Lembar	3.000,00	600.000,00
	- Cetak Kartu Kendali Masuk	10.00	Buku	7.000,00	70.000,00
	- Cetak Kartu Kendali Keluar	10.00	Buku	7.000,00	70.000,00
	- Dos Arsip	50.00	Dos	10.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Label Dos	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00
	Belanja Penggandaan				9.620.000,00
	Belanja Penggandaan				9.620.000,00
	- Penggandaan	2,000.00	Lembar	200,00	400.000,00
	- Penggandaan	200.00	Lembar	200,00	40.000,00
	- Penggandaan	100.00	Lembar	200,00	20.000,00
	- Penggandaan	50.00	Lembar	200,00	10.000,00
	- Penggandaan	1,350.00	Lembar	200,00	270.000,00
	- Penggandaan	300.00	lemba	200,00	60.000,00
	- Penggandaan	300.00	Lembar	200,00	60.000,00
	- Penggandaan	2,500.00	Lembar	200,00	500.000,00
	- Penggandaan	1,750.00	Lembar	200,00	350.000,00
	- Penggandaan	1,500.00	Lembar	200,00	300.000,00
	- Penggandaan	1,000.00	Lembar	200,00	200.000,00
	- Penggandaan	600.00	Lembar	200,00	120.000,00
	- Penggandaan	600.00	Lembar	200,00	120.000,00
	- Penggandaan	425.00	lbr	200,00	85.000,00
	- Penggandaan	21,000.00	Lembar	200,00	4.200.000,00
	- Penggandaan	2,500.00	Lembar	200,00	500.000,00
	- Penggandaan	1,000.00	Lembar	200,00	200.000,00
	- Penggandaan	1,500.00	Lembar	200,00	300.000,00
	- Penggandaan	4,000.00	Lembar	200,00	800.000,00
	- Penggandaan	500.00	Lembar	200,00	100.000,00
	- Penggandaan	2,500.00	Lembar	200,00	500.000,00
	- Penggandaan	500.00	Lembar	200,00	100.000,00
	- Penggandaan	1,500.00	Lembar	200,00	300.000,00
	- Penggandaan	425.00	lbr	200,00	85.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan				45.000,00
	Jilid				45.000,00
	- Jilid	3.00	buku	5.000,00	15.000,00
	- Jilid	3.00	buku	5.000,00	15.000,00
	- Jilid	3.00	buku	5.000,00	15.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				5.550.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				750.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi dan perlengkapannya				750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- Sewa kursi	150.00	Unit	2.000,00	300.000,00
	- Sewa sarung kursi	50.00	Buah	3.000,00	150.000,00
	- Sewa Taplak meja	6.00	Buah	50.000,00	300.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				3.000.000,00
	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	- Sewa pakaian kirab	50.00	OK	60.000,00	3.000.000,00
	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				750.000,00
	Belanja sewa tenda				750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Sewa tenda dan panggung	1.00	Set	750.000,00	750.000,00
	Belanja sewa Sound System				1.050.000,00
	Belanja Sewa Sound System				1.050.000,00
	- Sewa Sound system	1.00	Set	450.000,00	450.000,00
	- Sewa sound system	1.00	Unit	600.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				104.688.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.312.000,00
	Belanja makanan-minuman harian				5.312.000,00
	- Gula pasir (20 kg x 12 bulan)	240.00	Kg	15.000,00	3.600.000,00
	- Teh (2 pak x 12 bulan)	24.00	Pak	20.000,00	480.000,00
	- Air mineral gelas (4 dos x 12 bulan)	48.00	Dos	24.000,00	1.152.000,00
	- Teh celup	10.00	Pak	8.000,00	80.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				86.988.000,00
	Belanja makanan-minuman rapat				86.988.000,00
	- Snack (25 orang x 12 bulan)	300.00	OB	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack Rapat Rutin RW (25 orang x 12 kegiatan)	300.00	Dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	Dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack (25 orang x 12 bulan)	300.00	Dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack (225 orang x 1 kegiatan)	225.00	Dos	11.000,00	2.475.000,00
	- Snack (25 orang x 4 kegiatan)	80.00	Dos	11.000,00	880.000,00
	- Makan (18 orang x 1 kegiatan)	18.00	OK	22.000,00	396.000,00
	- Snack (90 orang x 4 kegiatan)	360.00	Dos	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	Dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	Dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack (30 orang x 12 bulan)	360.00	Dos	9.000,00	3.240.000,00
	- Snack (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	Dos	11.000,00	550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack tirakatan (80 orang x 1 kegiatan)	80.00	Dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack (deville dan pertandingan) (70 orang x 2 kegiatan)	140.00	Dos	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack (12 orang x 12 kegiatan)	144.00	Dos	11.000,00	1.584.000,00
	- Snack (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	Dos	11.000,00	440.000,00
	- Makan survey (6 orang x 5 hari)	30.00	Dos	22.000,00	660.000,00
	- Snack Pramusrenbang (80 orang x 1 kegiatan)	80.00	OK	11.000,00	880.000,00
	- Snack (60 orang x 1 kegiatan)	60.00	Dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	Dos	11.000,00	440.000,00
	- Makan (40 orang x 1 keg)	40.00	Dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (60 orang x 1 kegiatan)	60.00	Dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan Pramusrenbang (80 orang x 1kegiatan)	80.00	Dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Snack survey (6 orang x 5 hari)	30.00	Dos	11.000,00	330.000,00
	- Makan (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	Dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (12 orang x 12 kegiatan)	144.00	Dos	22.000,00	3.168.000,00
	- Makan (deville & pertandingan) (70 orang x 2 kegiatan)	140.00	Dos	22.000,00	3.080.000,00
	- Makan tirakatan (80 orang x 1 kegiatan)	80.00	Dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	Dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan (30 orang x 12 bulan)	360.00	Dos	18.000,00	6.480.000,00
	- Makan (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	Dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	Dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan (90 orang x 4 kegiatan)	360.00	Dos	22.000,00	7.920.000,00
	- Makan (225 orang x 1 kegiatan)	225.00	Dos	22.000,00	4.950.000,00
	- Makan (25 orang x 4 bulan)	100.00	Dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	Dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan Rapat Rutin RW (25 orang x 12 kegiatan)	300.00	Dos	22.000,00	6.600.000,00
	- Snack Rapat Rutin LPM (20 orang x 6 Kegiatan)	120.00	Dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack transit (25 orang x 1 kegiatan)	25.00	Dos	11.000,00	275.000,00
	- Snack (15 orang x 4 keg FKDM)	60.00	Dos	11.000,00	660.000,00
	- Tumpeng	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	- Snack Musrenbang (80 orang x 1 kegiatan)	80.00	Dos	11.000,00	880.000,00
	- Makan Musrenbang (80 orang x 1 kegiatan)	80.00	Dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Snack kirab (60 orang x 1 kegiatan)	60.00	Dos	11.000,00	660.000,00
	- Mahkan (15 orang x 4 keg FKDM)	60.00	Dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan transit (25 orang x 1 kegiatan)	25.00	Dos	22.000,00	550.000,00
	- Makan Rapat Rutin LPM (20 orang x 6 kegiatan)	120.00	Dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan kirab (60 orang x 1 kegiatan)	60.00	Dos	22.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				12.388.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Makanan-Minuman tamu				12.388.000,00
	- Snack peserta jalan santai (500 orang x 1 kegiatan)	500.00	Dos	11.000,00	5.500.000,00
	- Snack (50 orang x 12 bulan)	600.00	OB	11.000,00	6.600.000,00
	- Air mineral gelas	12.00	Dos	24.000,00	288.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				6.500.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				6.500.000,00
	Belanja Pakaian Olah Raga				6.500.000,00
	- Pakaian Olah Raga	50.00	Buah	60.000,00	3.000.000,00
	- Pakaian Olah Raga (50 atlit x 1 kegiatan)	50.00	Buah	50.000,00	2.500.000,00
	- Pakaian Olah Raga Panitia (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	Buah	50.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	- Uang Harian Perjadin dalam wil Jateng/DIY es IV (2 orang x 3 hari)	6.00	org/hr/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang Penginapan Perjadin dalam wil Jawa Tengah/DIY es IV (2 orang x 2 mlm)	4.00	org/ml/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Transport PP Perjadin dalam wil Jateng/DIY es IV (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Uang Harian Perjadin Luar wil Jateng/DIY es IV (3 orang x 5 hari)	15.00	org/hr/keg	400.000,00	6.000.000,00
	- Penginapan Perjadin Luar wil Jateng/DIY es IV (3 orang x 4 mlm)	12.00	org/ml/keg	750.000,00	9.000.000,00
	- Transport PP Perjadin Luar Wil Jateng/DIY es IV (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	org/keg	2.300.000,00	6.900.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas luar wil Jateng/DIY (8 org x 3 hr)	24.00	oh	350.000,00	8.400.000,00
	- Penginapan perjalanan dinas luar wil Jateng/DIY (8 org x 2 malam)	16.00	org/mlm	500.000,00	8.000.000,00
	- Transport pp perjalanan dinas luar wil Jateng/DIY (8 org x 1 keg)	8.00	ok	450.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				174.885.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				17.160.000,00
	Belanja pemeliharaan jalan				17.160.000,00
	- Tukang (5 org x 10 hari)	50.00	oh	60.000,00	3.000.000,00
	- Jasa Tukang (3 orang x 10 hari)	30.00	OH	60.000,00	1.800.000,00
	- Jasa Tukang (2 orang x 8 hari)	16.00	OH	60.000,00	960.000,00
	- Jasa Tukang (3 orang x 20 hari)	60.00	OH	60.000,00	3.600.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (3 orang x 20 hari)	60.00	OH	50.000,00	3.000.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (2 orang x 8 hari)	16.00	OH	50.000,00	800.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (3 Orang x 10 hari)	30.00	OH	50.000,00	1.500.000,00
	- Pembantu tukang (5 org x 10 hr)	50.00	oh	50.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Tanah				58.275.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pemeliharaan Sumur Resapan				58.275.000,00
	- Pemeliharaan sumur resapan	2.00	Sumur	3.200.000,00	6.400.000,00
	- Talud Makam	40.00	M3	415.000,00	16.600.000,00
	- Talud tanah bengkok RW VII belakang SD IT	85.00	m	415.000,00	35.275.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.500.000,00
	Belanja service komputer,printer, laptop				6.500.000,00
	- Service komputer (6 unit x 1 kali)	6.00	Unit	300.000,00	1.800.000,00
	- Service printer (6 unit x 2 kali)	12.00	Unit	250.000,00	3.000.000,00
	- Service laptop (5 unit x 1 kali)	5.00	Unit	340.000,00	1.700.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				21.600.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan				21.600.000,00
	- Jasa Tukang Cat (4 orang x 10 hari)	40.00	OH	50.000,00	2.000.000,00
	- Jasa Tukang (4 orang x 20 hari)	80.00	OH	60.000,00	4.800.000,00
	- Jasa Pembantu tukang (4 orang x 20 hari)	80.00	OH	50.000,00	4.000.000,00
	- Jasa Tukang rehab taman (3 orang x 10 hari)	30.00	OH	60.000,00	1.800.000,00
	- Jasa Tukang atap (6 orang x 25 hari)	150.00	OH	60.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				1.280.000,00
	Belanja pemeliharaan taman				1.280.000,00
	- Jasa Tukang taman (1 orang x 2 kali x 12 bulan)	16.00	OB	40.000,00	640.000,00
	- Jasa tukang taman (1 orang x 2 kali x 8 bulan)	16.00	OB	40.000,00	640.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				70.070.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				70.070.000,00
	- Tukang (4 orang x 12 hari)	48.00	OH	60.000,00	2.880.000,00
	- Jasa Tukang (4 orang x 12 hari)	48.00	OH	60.000,00	2.880.000,00
	- Tukang (9 org x 10 hr)	90.00	oh	60.000,00	5.400.000,00
	- Jasa Tukang (3 orang x 10 hari)	30.00	OH	60.000,00	1.800.000,00
	- Jasa Tukang (2 orang x 10 hari)	20.00	OH	60.000,00	1.200.000,00
	- Tukang (2 orang x 10 hari)	20.00	OH	60.000,00	1.200.000,00
	- Jasa Tukang (4 orang x 12 hari)	48.00	OH	60.000,00	2.880.000,00
	- Jasa Tukang (4 orang x 12 hari) (Lokasi I)	48.00	OH	60.000,00	2.880.000,00
	- Tukang (3 orang x 10 hari) (Lokasi I)	30.00	OH	60.000,00	1.800.000,00
	- Tukang (5 orang x 15 hari)	75.00	OH	60.000,00	4.500.000,00
	- Pembantu Tukang (5 orang x 15 hari)	75.00	OH	50.000,00	3.750.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (4 orang x 12 hari)	48.00	OH	50.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa Pembantu Tukang (4 orang x 12 hari)	48.00	OH	50.000,00	2.400.000,00
	- Pembantu Tukang (2 orang x 10 hari)	20.00	OH	50.000,00	1.000.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (2 orang x 10 hari)	20.00	OH	50.000,00	1.000.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (3 orang x 10 hari)	30.00	OH	50.000,00	1.500.000,00
	- Pembantu tukang (9 org x 10 hr)	90.00	oh	50.000,00	4.500.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (4 orang x 12 hari)	48.00	OH	50.000,00	2.400.000,00
	- Pembantu Tukang (4 orang x 12 hari)	48.00	OH	50.000,00	2.400.000,00
	- Pembantu Tukang (3 orang x 10 hari)	30.00	OH	50.000,00	1.500.000,00
	- Tukang (5 orang x 20 hari)	100.00	OH	60.000,00	6.000.000,00
	- Jasa Tukang (4 orang x 20 hari) Lokasi II	80.00	OH	60.000,00	4.800.000,00
	- Jasa Pembantu Tukang (4 orang x 20 hari)	80.00	OH	50.000,00	4.000.000,00
	- Pembantu Tukang (5 orang x 20 hari)	100.00	OH	50.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				1.795.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.795.000,00
	Jasa Konsultasi Perencanaan				1.795.000,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Konsultasi perencanaan	1.00	OK	470.000,00	470.000,00
	- Konsultasi perencanaan	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	- Konsultasi perencanaan	1.00	OK	475.000,00	475.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				6.300.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				6.300.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Badminton				6.300.000,00
	- Juara I Lomba Badminton	1.00	Tim	700.000,00	700.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	1.00	RW	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	1.00	RW	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara II Lomba Badminton	1.00	Tim	600.000,00	600.000,00
	- Juara III Lomba Badminton	1.00	Tim	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	1.00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.250.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.250.000,00
	Belanja jasa moderator				3.250.000,00
	- Moderator (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Jasa wasit badminton (2 orang x 5 hari)	10.00	OH	75.000,00	750.000,00
	- Jasa narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Jasa narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Jasa Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	150.000,00	300.000,00
	- Jasa Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				103.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				49.900.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				9.900.000,00
	BM Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				9.900.000,00
	- BM Rak arsip	3.00	Unit	3.300.000,00	9.900.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				40.000.000,00
	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)				25.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen (1 og x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- BM Running text	1.00	unit	24.400.000,00	24.400.000,00
	Genset				15.000.000,00
	- Genset	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				41.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				26.000.000,00
	Meja Reseption				26.000.000,00
	- Meja Resepsionis	3.00	Unit	3.500.000,00	10.500.000,00
	- BM Kursi Kerja Putar	10.00	Unit	1.000.000,00	10.000.000,00
	- BM Kursi Tunggu Pelayanan	2.00	Unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Jasa	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				8.500.000,00
	AC Unit				8.500.000,00
	- AC	1.00	Unit	8.500.000,00	8.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				7.000.000,00
	Televisi				7.000.000,00
	- BM Televisi	1.00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				9.500.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				9.500.000,00
	Lap Top				9.500.000,00
	- BM Laptop	1.00	Unit	9.500.000,00	9.500.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				2.100.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				2.100.000,00
	Tanaman Hias				2.100.000,00
	- BM Tanaman Tabebuya	3.00	pohon	700.000,00	2.100.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

EDI PRIYAMBUDI, S.Sos, MM

NIP. 19690526 199603 1 001